
INTRESSENTFÖRENINGEN
FÖR STIFTELSEN SVENSK INDUSTRIDESIGN

När? 	 4 november, kl 10-15
Var? 	 Materia, Bredkärrsgatan 7, Tranås

PROGRAM
10.00          	 Kaffe 
                   	 Robin Edman, VD, SVID och Lars Bülow, VD, Materia Group hälsar välkommen.
                   
		  Visning av Materia.

11.45         	 Lisbeth Svengren Holm, ansvarig för forskning och utbildning på  SVID, berättar om 	
		  design management. Lisbeth blev Sveriges första doktor i design management 1995.

12.30	 Lunch serveras i utställningshallen.

13.30	 Lars Bülow, arkitekt/industridesigner, grundare av Materia och VD för 			
		  Möbelkoncernen Materia Group, som idag består av designmöbelföretagen Materia i 	
		  Tranås, Skandiform i Vinslöv och NC Möbler i Valdemarsvik. 

		  Kersti Sandin Bülow, arkitekt/industridesigner och grundare av Materia. Kersti forskar 	
		  och undervisar i design på Göteborgs universitet och är ledamot i SVIDs styrelse.

15.00	 Avslut med kaffe

Läs mer om Materia på www.materia.se där du även hittar en vägbeskrivning.

Anmäl dig senast den 30 oktober till intressentforeningen@svid.se. 

KOMMANDE AKTIVITETER FÖR INTRESSENTFÖRENINGEN
Studiebesöken för Intressentföreningens medlemmar fortsätter! I februari 2010 är det studiebesök 
på temat Smart Textile i Borås och den 25 mars 2010 kommer vi att besöka Sony Ericson i Lund på 
temat produktutveckling (studiebesöket äger rum i samband med Intressentföreningens årsmöte). I 
juni är det dags för tema designutbildning på Umeå designhögskola.

Missa inte heller Forum för designforskning den 11 december, en workshop riktad både till 
näringsliv och forskare. Dessutom planerar SVID en resa till World Expo 2010 i Shanghai där du 
som medlem i Intressentföreningen får rabatt på resan - mer information kommer under hösten.
Läs mer om Intressentforeningen på www.svid.se/intressentforeningen. 

TEMA DESIGN MANAGEMENT
Välkommen till studiebesök med 

Vad är design management? Hur kan företag arbeta med design management? Följ med 
Intressentföreningen för SVID då vi besöker Materia i Tranås och får en inblick i vad ett 
konsekvent och professionellt design management-arbete innebär för ett företags utveckling. Vi 
får också en presentation om forskningen idag. Som extra förmån får varje medlemsföretag ta 
med två gäster till besöken.
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